в размер на 37 666, 66 лв. и прилежащите лихви по фактури, издадени от доставчиците [фирма] и [фирма].	
	ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата обжалвана част.	
	ОСЪЖДА Дирекция "ОДОП"	
	гр. П.	
	при ЦУ на НАП, да заплати на [фирма], [населено място], сумата 432 /четиристотин тридесет и два/ лева, разноски по делото, съобразно уважената част на жалбата.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.